Il




—_

TR

61 81 Ll




o
o
@

OO~ & WN =

Artikel

87 01625 05
97 01 626 05
97 01 627 05
97 0164105
97 01 628 05
97 01 629 05
97 01 630 05
93 30 690 05
970163105
97 01 632 05
93 30 691 05
9330689 05
93 30 688 05
97 0163305
97 0172505
40 65 140 05
4115018 05
4219 018 05
40 65 070 05
411501205
42 00 009 05
4115016 05
424001305

Menge

e
oA PBPNONNPORNIRRODDION S

ol
N o

42
42

-

40
40

Bezeichnung

SEITENARM LINKS

SEITENARM RECHTS

MITTELARM

GEGENSTUECK

GEGENSTUECK

SEITENSCHAUFEL LINKS

SEITENPLATTE

VERSCHLEISSSCHUTZ

ARMSCHUTZ

SEITENSCHAUFEL RECHTS
VERSCHLEISSSCHUTZ

UNTERLEGBLECH

UNTERLEGBLECH

MITTELSCHAUFEL

SCHRAUBE

SECHSKANTSCHRAUBE SO 4017 M 24X 100 8.8 A3C
SECHSKANTMUTTER IS0 4032 M 24 8 A3C
KUGELSCHEIBE DIN 6319 25
SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 12X 50 8.8 A3C
SECHSKANTMUTTER ISO 4032 M 12 8 A3C
SCHEIBE SO 7089 12 ST A3C
SECHSKANTMUTTER IS0 4032 M 20 8 A3C
FEDERRING DIN 128 20 FST A3C

Description

SIDE ARM LEFT

SIDE ARM RIGHT
CENTER ARM
COUNTERPART
COUNTERPART

SIDE PADDLE LEFT
SIDE PLATE

WEARING PROTECTION
ARM PROTECTION
SIDE PADDLE RIGHT
WEARING PROTECTION
DUMMY SHEET

DUMMY SHEET
CENTER MIXING PADDLE
SCREW

HEX HEAD SCREW
HEXAGON NUT
SPHERICAL DISK

HEX HEAD SCREW
HEXAGON NUT
WASHER

HEXAGON NUT

SPLIT WASHER

Se



10

V20052770004

ANNNNNSNY BE NNNNNNNNNNN

11




v
-]
9

SO ~NDGL BN =

P e e e
oW =

Artikel

93 30 649 05
93 30 61905
93 30 620 05
93 30 428 05
97 01 609 05
97 0155105
97 01 643 05
97 00 506 05
93 30 624 05
97 03 509 05
411501405
424001005
40 65 099 05
42 00012 05
779911905
93 30 831 05

12
12
24

124
140
124
16
16

Bezeichnung

STIRNWAND

STIRNWAND

STIRNWAND

WANNENBLECH

WANDKACHEL AUSSEN

WANDKACHEL INNEN
SCHIEBERABDECKUNG

SCHIEBERLEISTE

DICHTLEISTE

SONDERSCHRAUBE

SECHSKANTMUTTER ISO 4032 M 16 8 A3C
FEDERRING DIN 128 16 FST A3C
SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 16X 45 8.8 A3C
SCHEIBE ISO 7089 16 ST A3C
VERSCHLUSSSTOPFEN

DICHTLEISTE

Description

FACE WALL

FACE WALL

FACE WALL

TUB SHEET METAL
WALL TILE OUTSIDE
WALL TILE INSIDE
SLIDE VALVE COVERING
SLIDING SHOULDER
SEALING LEDGE
SPECIAL SCREW
HEXAGON NUT
SPLIT WASHER

HEX HEAD SCREW
WASHER
INSPECTION PLUG
SEALING LEDGE

Se



10




Pos.

]
O OO ~NDA P WN -

— ek ek -
G BW N -

Artikel

93 30 869 05
97 00 505 05
74 69 064 05
97 03 509 05
4115014 05
4200012 05
40 65 133 05
424001305
4200014 05
4115016 05
4501 028 05
74 00 021 05
42 49 036 05
43 40 164 05
93 16 966 05

Menge

N N S

0.5m

10

Bezeichnung

SCHIEBERWALZE

SCHUTZ

STEHLAGER

SONDERSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER ISO 4032 M 16 8 A3C
SCHEIBE ISO 7089 16 ST A3C
SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 20X 70 8.8 A3C
FEDERRING DIN 128 20 FST A3C

SCHEIBE ISO 7089 20 ST A3C
SECHSKANTMUTTER ISO 4032 M 20 8 A3C
BOLZEN 20X 245X 235 ST

KNOTENKETTE

RINGFEDER DA=36 D 2,25 A3C
PASSFEDER DIN 6885 A 20X 12X 90
SCHEIBE

Description

SLIDING CYLINDER
PROTECTOR
PEDESTAL BEARING
SPECIAL SCREW
HEXAGON NUT
WASHER

HEX HEAD SCREW
SPLIT WASHER
WASHER

HEXAGON NUT

PIN

KNOTTED-LINK CHAIN
ANNULAR SPRING
FEATHER KEY
WASHER

Serie



